
1 
 

SMLOUVA O DÍLO č. 86/2024 
 
  

Městské kulturní centrum Poděbrady 
IČ: 19509928 
Sídlo: Jiřího náměstí 1/8, 290 01 Poděbrady 
Zastoupené: Ing.Lucií Kurkovou, ředitelkou 
(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Start Production s.r.o. 
IČ: 27562638 
Sídlo: U Parkánu 1/8, 185 00 Praha 8 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
 
Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
 
 

I. 
Předmět Smlouvy 

 
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo: 
Slavnostní nasvícení jezdecké sochy na Jiřího náměstí při příležitosti prohlášení sochy národní kulturní 
památkou v rozsahu dle dohody a cenové nabídky ze dne 20. 6. 2024  (Dále jen Dílo)   
Zhotovitel je vázán svou cenovou nabídkou, předloženou Objednateli a Objednatel se zavazuje Dílo 
převzít a zaplatit za něj Zhotovitelovi cenu, která je sjednána v čl. II. Této Smlouvy.  
 
 

II. 
Cena Díla a způsob úhrady 

  
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí  56.740,00 Kč (padesát šest tisíc sedm set čtyřicet 

korun českých) + 21 % DPH. 
2. Cena díla je cenou celkovou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla dle 

této smlouvy. Pokud objednatel bude požadovat provedení víceprací nad rámec uvedený v nabídce 
zhotovitele, dojde k úpravě předmětu a ceny díla písemným dodatkem smlouvy. 

3. Cena bude uhrazena na základě vystavené faktury převodem na účet Zhotovitele. 

 

III. 
Termín zhotovení díla 

  
1.  Smluvní  strany  se dohodly,  že  Dílo  bude  Zhotovitelem  dodáno  a  řádně   odvedeno  v   termínu       

27. 6. – 30. 6. 2024 – nasvícení sochy bude vždy od 21.00 do 6.00 hodin s výjimkou neděle 30. 6., kdy 
bude nasvícení vypnuto ve 24.00 hodin. 
Instalace a zkouška proběhne ve čtvrtek 27. 6. od 16.00 hodin, deinstalace v neděli 30. 6. ve 24.00 
hodin. 

 



2 
 

Článek IV. 

Zveřejnění smlouvy v registru smluv 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

2. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento 
odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy 
Městské kulturní centrum Poděbrady má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje            
v této smlouvě obsažené. 

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel. 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití bez 
stanovení dalších podmínek. 

5. Smlouva se stává účinnou v okamžiku zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Zhotovitel 

a jeden Objednatel  
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
V Poděbradech dne 23. 6. 2024 
 
 
 
 
 
 
................................................  ...............................................  
Ing. Lucie Kurková                                                          zhotovitel           
Městské kulturní centrum Poděbrady  

  


